
STAVEBNÍ DVŮR SVRKYNĚ 
Svrkyně 35, 252 64 Velké Přílepy 
DIČ: CZ 02573831, IČO: 02573831, 
tel.:  603 414 861, 603 430 947,  
W W W . L A N O S T A V . C Z  
e-mail: lanostav@lanostav.cz

 −  30 let obnovy památek 

1 

XXX
vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu 
Městský úřad Jičín 
Žižkovo nám. 18 | 506 01 | Jičín | Česká republika 
tel.: XXX, mob. XXX
e-mail: XXX  V Praze dne 15.3. 2024 

Cenová nabídka na revizi pláště Valdické brány v Jičíně. 

Struční popis  
Na základě Vašeho požadavku, prohlídky a průzkumu Valtické brány Vám předkládám nabídku na provedení 
revize pláště fasád objektu s odstraněním destruovaných a uvolněných částí malt a stavebních prvků. 
Během revize bude zcela přerušen průchod branou. Rovněž bude nutné vyrozumět majitele sousedního objektu 
přiléhajícího k věži ze severní strany a případně s ním domluvit koordinaci a souhlas s pracemi nad jeho 
domem. Průzkumné práce budou trvat 2-3 pracovní dny. 

Nabídková cena: 

Revize fasády pomocí horolezecké techniky 34 500,- 
Pomocné práce  14 000,- 
Likvidace odpadu  2 500,- 
Pomocné konstrukce  6 000,- 
Doprava  8 000,-  
Celkem cena bez DPH  65 000,- 

K cenám bude připočtena DPH dle platné legislativy. 

Termín realizace 
Termín realizace: po dohodě a podle počasí duben, květen 2024, Revize cca 3 dny. 

Platební podmínky 
Navrhovaná splatnost ceny díla:  
Cena za dílo bude splatná po dokončení díla na základě faktury se 14denní splatností. 

Záruční podmínky 
Záruční lhůta na provedené práce: 12 měsíců. 

mailto:lanostav@lanostav.cz
mailto:vavrincova@mujicin.cz


STAVEBNÍ DVŮR SVRKYNĚ 
Svrkyně 35, 252 64 Velké Přílepy 
DIČ: CZ 02573831, IČO: 02573831, 
tel.:  603 414 861, 603 430 947,  
W W W . L A N O S T A V . C Z  
e-mail: lanostav@lanostav.cz

 −  30 let obnovy památek 

2 

LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s. r. o. 
Obchodní jméno: LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o. 
Sídlo společnosti: Stavební dvůr Svrkyně 

Svrkyně 35, 252 64 Velké Přílepy 
DIČ: CZ02573831 
IČO: 02573831 
tel: 603414 861 
e-mail:    lanostav@lanostav.cz 
http: www.lanostav.cz 
Facebook: https://www.facebook.com/lanostav/ 
vedoucí zakázek: xxx 
finanční ředitel:  xxx
vedoucí staveb:  xxx

XXX
XXX 
XXX 
XXX xxx

Společnost s ručením omezeným LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s. r. o. byla založena v roce 2013 a 
společně se společností LANOSTAV, s.r.o., založenou roku 1998 je přímý nástupce stejnojmenného sdružení 
řemeslníků, které vzniklo v roce 1994. Hlavní zaměření společnosti spočívá ve stavební činnosti při záchraně a 
obnově památek a historických objektů na území České republiky. 

Nabídku sestavil: 
XXXXXXXXX, tel: xxxxxxxxxx 

mailto:lanostav@lanostav.cz
mailto:lanostav@lanostav.cz
http://www.lanostav.cz/
https://www.facebook.com/lanostav/



